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                                  BEN ŞEHİT MAHİR AYABAK

  Yaşim 17 olmadan, 15 Temmuz 2016'da Şehit oldum. 

 Ögrencidyim yaz tatilinde Garsonluk yapiyordum pastanede.Çıkış

saatlerim hep  23.30'a kadar çalışıyordum.O gece darbe girisimini 

 haber alan babam beni aradı "Çıkarsan dikkat et dedi bana". O an

bi daka bile düşünmeden darbe girişimine karşı çıkmak için yola

çıktim. Arkadaşlarımı arayıp  onlarla buluşup halkin toplandigi

havalimani pistine gittik. Ve bi yandanda annem arıyor babam

ariyor iyimisin nerdesin diye... Ben onlara Eve geleceğimi söylerken

ben Atatürk havalimanında  Vatanimi, Milletimi, Bayrağımı 

 savunmaya gitmiştim. Darbeci hainlere karşı savunmaya geçtim ve

diğer sivillerde. 3 kez cuntaci askerler tarafından ateş açıldı.

Babam beni saat 02.30'daki ilk sardiridan sonra aradı

konuştuk."Oğlum dedi  merak etme onlar bizim askerimiz,onlar

bize  kurşun sikmazlar demişti.." Fakat Babam bilmiyorduki bu son

konuşmamız olacağını. Atatürk havalimaninda mücadeler devam

ediyordu ikinci ateş saldiridada cok şükür birşey olmadi ama

üçüncü saldırdı karsima cikan tanka göğsümü siper ettim, kurşun

saplandı kalbime doğru. Herkez ayağa kalkarken ben

kalkmiyordum. Ben son nefesimi şehadet parmağımı kaldırıp

şehadet getirerek Şehit oldum. Ben havalimanında ilk şehit

düşenlerin arasındaydım. Ben Şehit oldum ama halen bayrağım

dalgalanıyor, Vatanimi alamadılar ben da ne isterimki....

Şehit Mahir Ayabak." Siz yaşlisinız, ben gencim önden gideceğim.. " 

Adin artık gururumuz. Bütün sehit ailelerine sabır diliyorum. Bi

daha allahim böyle kötü şeyler yaşatmasın bize. Ölenlerin mekanı

cennet olsun nur içinde yatsınlar inşallah ve sehit ailelerine

başsağlığı diliyorum.






 







15 TEMMUZ (İHANETİN SONU)

 Vatan hainlerinin bu vatana haince hazırlamış olduğu darbe girişimini yaparken unuttukları bir şey

vardı. Bu millet birlikti, hep beraberdi ve tek yürekti. Bu millet, vatansız darbecilere vatanını

korumaya, ve bu vatan için can vermeye çoktan hazırlardı. Hiç düşünmeden sokaklara inen yiğitlerdi

bizim kalbimize kazınan, hiç düşünmeden kan dökendi geceyi gece yapan. Her ateş düştüğü yeri

yakar, lakin yere düşen bu dehşet misali ateşler için kıpkırmızı kan dökenlerdi gözleri dolduran.

Vatan sevgisiydi bizleri ağlatan. Zaman bir anda duruverdi, o gece hayat renksizleşti sanki. O bahtsız

gecede,kanlar döküldü vatan için. O koca yürekler nasıl sığdı tabutlara? Şehitliğe koşulup atılan

terler, bayrak için gözyaşlarımızda bizi millet yapan. Bayrağımızın önemiydi bizi biz yapan. Asırlar

geçsede unutulmayacak tek gece. Sanma ki şehitlerimizin kalbi durmuş! Bu şanlı toprak için kapandı

o nemli gözler. Sanma ki acılarından ağladı gaziler, Bu şanlı bayrak için doldu o korkusuz gözler.

Mehmet Akif’in ‘’ Allah bir daha istiklal marşı yazdırmasın’’ sözüne eklemeyle; ‘’Allah bir daha böyle

bir gece yaşatmasın.

        

Berk Deniz BAYINDIR
7/B SINIFI ÖĞRENCİSİ






15 TEMMUZ GECESİ
Hainler ansızın geldi 

Tanklar, tüfekler, uçaklar
Kim tahmin edebilirdi ki 

Anaların evlatlarını feda edeceğini



Ey vatan kahramanları
Caddeleri dolduran korkusuz kahramanlar



Her evden bir telaş 

Herkes oğlunu eşini beklemekte
Bazıları sağ

bazıları vatan için yerde can vermekte



251 sivil değil , 251 birer kahraman
Onlar en önemli şeydi vatan

Çünkü vatandı şerefleri
Şerefleri için, şereflice şehit oldular.



Teşekkürler korkusuz korkusuz KAHRAMANLAR!



ALİ ENSAR ERCİK

7/B SINIFI ÖĞRENCİSİ



 15 TEMMUZ




15 Temmuz gecesi doldu şehit çetesi

Bomba seslerinden ağladı Türk ailesi

Ağlıyor aileler ağlıyor milletler

Sen şehit oğlusun incitme onları




Çabalar sonucu şehit olup gönderdik

Biz öldük vatan yaşasın diye

Biz yenilmez bir ülkeyiz

Temmuz’un   15’i çıktı hain serseriler




Dünya gördü Türk’ün cesaretini 

Ölüm bize farz geldi 

Destanı şanlı oğlusun sen







EMİRCAN ERKUŞ
6/B SINIFI ÖĞRENCİSİ

                                                



15 TEMMUZ




15 Temmuz gecesi saldırdı hain düşman,

Hiçbir zaman pes etmedi bu korkusuz vatan.

Hep birlikte olduğumuz an,

İşte yakılmayacaktır vatan o zaman!




Kendi tankımızla, kendi silahımızla,

Hiçbir zaman durmasalar da 

Elimizde bayrak, dilimizde duayla

İlelebet elimizde bu vatanda.




250 şehit verdik,

MAHİR AYABAK gibi,

Unutmadık gazileri,

BEDRİ AZBAY gibi.      







MUHAMMED YUSUF GÜNDÜZ
7/B SINIFI ÖĞRENCİLERİ 

                                                          






15 Temmuz 2016 tarihinin Türk insanı açısından ayrı bir anlamı bulunmaktadır.
15 Temmuz 2016 tarihinde yönetimde bulunan Türk hükümetine, devlet içerisine sızmış Terör Örgütü mensupları tarafından darbe girişimi teşebbüsünde

bulunulmuştur. Darbe girişimi , boğaz köprüsünün askerler tarafından kapatılması ve Hiçbir Ulusun Savaş anında bile bombalanması yasak olan Büyük Millet
Meclisimizi bombalanmıştır Ülkenin dört bir yanında İstiklal mücadelesini bırakmayan Türkler tarafından  Engellenmeye çalışılmış ve kazanılmıştır. "Milletin istiklalini
yine milletin azmi ve kararı kurtaracaktır." sözüne olan inanç ile meydanlara koşan Türk halkı üzerine düşen görevi yaparak istiklalini kurtarmıştır. Nice şehitler verdik
Ömerin’den Mustafasına İlhandan Erola Mahirden Abdullaha hepsi bu vatan bayrak uğruna can verdi öyle değilmiydi Bu vatan bu bayrak bu marş uğruna canlarını
gözlerini bile kırpmadan, 1 dakika bileDüşünmediler onlar Canlarını düşünmeden feda ettiler. Ne demiş (Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin

(KKTC) ulusal marşı olan İstiklâl Marşı'nın yazarı) Mehmet Akif ; Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ! Cânı,
cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

249 Şehit daha 249 çift göz daha kapandı hayata. 249 ananın daha hıçkırıkları karıştı toprağa. 249 baba daha ağladı evladına . 
Yokmuydu onların Evlatları, Eşleri , anneleri, babaları Onlarda diye bilirdi o kadar kişi varken ben niye gideyim. DemedilerDüşünmediler ve demezlerdi. Ne kadar

güzel bir söz ;
”Kan dökmeyi seven bir millet değiliz, ancak söz konusu vatan ise dünyanın şah damarını keseriz.” ... 

Kısaca böyleydi 15 Temmuz Cuma ününü 16 Temmuz cumartesine bağlayan gece 
15 Temmuz Gecesi

Ülkemizin iyiliğini, refahını istemeyen hain teröristlerin hazırlamış olduğu bu hain darbe girişimini milletimiz alçaklara göğsünü siper ederek, yüzlerce şehit versede
geri adım atmayarak engellemiştir.

Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok önemli bir şey vardı. Bu millet birlikti, beraberdi ve tek yürekti. Vatansız darbecilerle savaşmaya sonuna kadar hazırdı.
Genç, yaşlı, çoluk çocuk demeden sokaklara çıkıp kimimiz tankların önüne dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan hainlerine siper oldu çıplak elleriyle, kimimiz de

kurşunların hedefi oldu kanını akıttı vatan toprağına. Ne olursa olsun, bir an olsun yılmadık, yıkılmadık vatan toprağımıza, bayrağımıza dört elle sarılıp birlik ve
beraberliğimizi koruduk.

Hain darbe girişimi sonucu yüzlerce şehit verdik. Kahraman şehitlerimizden başta Ömer Halisdemir ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ülke için kendi canını ortaya
koyup o alçak saldırılarda şehit düştüler. Her ne kadar içimiz kan ağlasa da ecdadımızın kanını dökerek bizlere emanet ettiği bu vatanı alçaklara teslim etmemenin

gururunu yaşadık. Tüm dünyaya Türk vatanının hiç bir zaman parçalanamayacağını bir kez daha gösterdik. 15 Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren
kahramanlara saygı ve minnet ile…

Türk Milleti’ne  yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini asla unutmayacağız!
 

Reyyan Hazal KIZILTAŞ
7/A SINIFI ÖĞRENCİSİ






BERRA NUR ÇALIK
7/A SINIFI ÖĞRENCİSİ





YAKUP SELİM AMAT
7/C SINIFI ÖĞRENCİSİ



KİTAP ÖNERİSİ
Bu eser;
15 Temmuz Zaferi’nin şehit ve
gazileriyle, o gece meydanları dolduran
milyonlarca vatansevere minnet
borcumuzun hiç olmazsa bir kısmını
ödeyebilmek; aklını, fikrini ve kimliğini
bir başkasının emrine veren insanların
nasıl birer robot hâline geldiğini gözler
önüne sermek; bir daha böyle bir olayla
karşılaşmamak için milletçe alacağımız
tedbirlere dikkat çekmek için yazıldı.

FİLM ÖNERİSİ
15 Temmuz 2016 gecesi pastane işleten Cevdet,
siparişleri müşterilerine yetiştirmeye
çalışırken köprüde darbecilerle karşılaşmıştır.
Darbecilerin karşısında yer alan Cevdet'in yolu
işine gitmeye çalışan güvenlik görevlisi olan
Güray, köprüde kızıyla bulunan Mustafa ve
diğer vatandaşlarla kesişir. Cevdet, köprü
üzerinde darbecilere karşı direnirken oğlu
Yusuf da Çengelköy’de mahalleli ve kolluk
kuvvetleriyle birlikte darbecilere karşı
mücadele eder. Bu sırada doktor Aysel,
darbeciler tarafından vurulan insanları tedavi
etmek ve kurtarmak için çabalar.

BELEGESL ÖNERİSİ
Geceden Şafağa;
 15 Temmuz Destanı
yaşananların dakika dakika
anlatıldığı bir belgeseldir.

KÜLTÜR VE SANAT

https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87engelk%C3%B6y


15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI  RÖPORTAJ

Okulumuz Öğrencilerinde Elif Ece
BÜYÜKKARA ve Ali Emre KENDİLCİ

İsimli Öğrecilerimiz Okul Müdürümüz
Ekrem UĞURLU ile 15 Temmuz

Hakkındaki Röportajı

1 - 15 Temmuz Kalkışmasını Nereden Öğrendiniz?
O gece 10.30 civarlarında evimde evimde çocuklarımın eğitimi ile ilgilenirken kızımın eşi beni arayarak
bilgilendirmişti. On dakika içinde hazırlanarak 15 Temmuz hain darbe girişimine karşı sokağa çıktık.
2 - 15 Temmuz gecesi neler hissetiniz?
İlk duyduğumda ülkem ve milletim için çok üzüldüm ve kaygılandım. Ancak sonrasında halkımızın bu
hain kalkışmaya geçit vermeyeceğine inanarak vatandaş olarak yapmam gerekenleri yaptım.
3 - Bir daha böyle bir olayın yaşanmaması için biz öğrencilerinize tavsiyeleriniz Nelerdir?
Öğrencilerimin öncelikle bu vatan için çok çalışmasını tavsiye edeceğim. Siz gençlerin vatanımıza,
milletimize, ailelerine hayırlı bir birey olarak yetişmesi bizler için çok kıymetli ve en önemlisi 
 demokrasiye olan güveninizi asla kaybetmemenizi isteyeceğim


